
 

Comune di Atzara 
Provincia di Nuoro 

Info@comune.atzara.nu.it 
Via Vittorio Emanuele 37 - 08030 - 0784 65205 - fax 0784 65380 - P.I.00162890917 

 
PROT. 2962                                                                                                                                                          17/05/2016 
________________________________________________________________________________________________ 

 
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

N. 10 
 

 

Oggetto: 
Adesione manifestazione in difesa dei presidi sanitari e dell’Ospedale San Camillo di 
Sorgono – Approvazione proposta di emendamento alla Legge Regionale 

 
 L'anno duemilasedici il giorno tredici del mese di maggio alle ore 19.30 in Atzara nella 

solita sala delle riunioni consiliari, si è riunito il Consiglio Comunale, in prima convocazione 

straordinaria 

 

 Sono intervenuti: 
 Presenti Assenti 

1 -  ALESSANDRO CORONA X  
2 -  GIUSEPPE PISU X  
3 -  ILARIA MURA X  
4 -  GIUSEPPE ALESSANDRO ATZORI X  
5 -  NOEMI RUDA X  
6 -  MASSIMO EMILIANO DEMELAS X  
7 -  VERONICA DEMURTAS X  
8 -  GIUSEPPE FLORE X  
9 -  AUSILIA PINNA X  
10 -  BARBARA MORO X  
11 -  MARCO TATTI  X 
12 -  STEFANIA MUNGARI X  
13 -  ANTONIO MUGGIANU  X 
 
 Assiste il Segretario Comunale Dr. Roberto Sassu 

 Risultato legale il numero dei Consiglieri Comunali presenti, la seduta è dichiarata aperta ed 

assume la Presidenza il Sindaco Dr Alessandro Corona.  



IL CONSIGLIO COMUNALE 

SENTITO il Sindaco che illustra il contenuto della proposta di riorganizzazione della rete 

ospedaliera della Sardegna approvata con la Deliberazione della Giunta Regionale n 6/15 del 

02/02/2016 che riduce notevolmente le prestazioni che saranno erogate presso l’Ospedale San 

Camillo di Sorgono, quindi illustra il contenuto dell’emendamento che sarà presentato alla VI 

Commissione del Consiglio Regionale della Sardegna, invita tutta la cittadinanza a partecipare alla 

manifestazione finalizzata a difendere il complesso dei servizi sanitari e socio-sanitari presenti nel 

territorio, che si terrà a Cagliari il 18/05/2016. 

RITENUTO necessario, urgente ed indifferibile procedere in merito; 

DOPO ampia discussione. 

DATO ATTO che alle ore 20,30 esce il Consigliere Veronica Demurtas. 

CON voti unanimi, espressi per alzata di mano; 

D E L I B E R A 

 DI APPROVARE, per quanto in premessa l’allegato emendamento alla Deliberazione della 

Giunta Regionale n 6/15 del 02/02/2016 che sarà presentato alla VI Commissione del Consiglio 

Regionale della Sardegna. 

 DI ADERIRE alla manifestazione finalizzata a difendere il complesso dei servizi sanitari e 

socio-sanitari presenti nel territorio, che si terrà a Cagliari il giorno 18/05/2016. 





 

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto. 
 

IL SINDACO 
Dr Alessandro Corona 

IL SEGRETARIO 
Dr. Roberto Sassu 

 
  

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 Si attesta che questa deliberazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio on line del Comune di 
Atzara e vi rimarrà pubblicata per 15 gg. consecutivi dal 17/05/2016. 
(http://www.comune.atzara.nu.it/atzara/export/sites/default/www/Sinistra/ServiziOnline/Albo_Pretorio) 

 
IL SEGRETARIO COMUNALE 

Dr. Roberto Sassu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

COPIA CONFORME PER USO AMMINISTRATIVO. 
            IL FUNZIONARIO INCARICATO 


